

ZZ.271.14.2026

Nekla, dnia 03.08.2026 r.

Wyjaśnienia

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. *Usługa ubezpieczenia majątku, OC, ubezpieczenia strażaków, ubezpieczeń komunikacyjnych dla Gminy Nekla wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury na okres 01.01.2027r. - 31.12.2029r.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 29-30.07.2026r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający planuje zakup pojazdów o wartości przekraczającej 1 500 000 zł?

Odpowiedź:

Zakupy o takiej wartości nie są ujęte w wieloletnim planie finansowym. Zamawiający zwraca jednak uwagę, że zakupy wozów strażackich o bardzo znacznych wartościach są bardzo często finansowe w istotnych wielkościach ze środków zewnętrznych, z tego powodu Zamawiający nie może wykluczyć takich zakupów.

Pytanie nr 2

Prosimy o modyfikację zapisów SWZ/OPZ o wprowadzenie zapisu poniżej treści:

W przypadku wejścia w posiadanie w czasie trwania Umowy, pojazdów o wartości wyższej niż 1 500 000 zł, warunki oraz stawki AC będą ustalane indywidualnie”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie lokalizacji garażowania/parkowania pojazdów poza godzinami pracy.

Odpowiedź:

Wozy strażackie parkowane są w Remizach. Pozostałe pojazdy na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej i przy jednostkach do których są przypisane.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie jaki jest PML w poszczególnych lokalizacjach garażowania/parkowania pojazdów?

Odpowiedź:

W programie ubezpieczeniowym znajduje się wykazy nieruchomości i pozostałego mienia z określeniem lokalizacji i podaniem sum ubezpieczenia, na podstawie których Wykonawca może oszacować PML, zgodnie z obowiązującymi go wewnętrznymi firmowymi regulacjami.

Zamawiający nie zna regulacji wewnętrznych szacowania PML potencjalnego Wykonawcy, więc nie może dokonać takiego oszacowania.

Pytanie nr 5

Proszę o udostępnienie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu - brak możliwości pobrania wniosku zgodnie z instrukcją.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych.

W związku z tym, w przedmiotowym postępowaniu nie występuje etap składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a tym samym Zamawiający nie udostępnia takiego dokumentu. Wykonawcy składają bezpośrednio oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do opublikowanej specyfikacji warunków zamówienia na ubezpieczenie Gminy Nekla i podległych jednostek organizacyjnych, zwracamy się z uprzejmą prośbą dostanie załącznika z wykazem mienia w celu przygotowania pytań i wniosków do zapytania.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu wykaz mienia.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **do dnia 07.08.2026 r. do godz. 09:00.**

z up. Burmistrza
Katarzyna Nowaczyk
Sekretarz

*Dokument wydany w postaci elektronicznej
i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym*